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Espace d’utilisation : Espace Industrie

Le collecteur corps BARELLA 80L est idéal pour les espaces « industrie ».

Composants:

7

< Plastique polypropyléne

7

% 2 poignées intégrées

7

% Accessoire : socle a roulettes réf .56280

GARANTIE

Garantie : 2 ANs

Dimensions :

Sans emballage:
- Poids : 2.60kg

- Volume:0,175m3
Dim. (LxIxH) : 555*402*610

Nomenclature douaniére :39 23 3090

Gencod : 3019920565565

Avantages:

Résistance aux chocs

Facilité de nettoyage

Facilite la préhension du produit
Déplacement aisé

X3

8

X3

8

X3

8

X3
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Palettisation :

Avec emballage:

- Poids: 3.59kg

- Volume: 0.175m3

- Dim(L*I*H) : 530*%520*635

Quantité 6
Hauteur (en m) 1.42
Nombre produit/couche 2
Nombre de couches/palette 3
Format palette (en mm) 1200/800
Poids (en kg) 32
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Couleur : Gris

610



